

***Kommen Sie gesund
aus dem Urlaub wieder!***

**Reisegesundheitsberatung durch
Ihre Apotheke, ein Partner von**



CRMtravel.NET

Angebot im Monat Juli 2025

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

FENISTIL Gel [®] (Gel, 30 g)	statt 10,89 € ²⁾ 8,70 € <small>290,00 € / Kg</small>
MOSQUITO protect Mückenschutz-Spray [®] (Spray, 100 ml)	statt 9,95 € ²⁾ 8,95 € <small>89,50 € / L</small>
IMODIUM akut lingual [®] (Schmelztabletten, 12 St.)	statt 14,76 € ²⁾ 11,80 € <small>0,98 € / St.</small>
WEPA Kühlgel [®] (Gel, 125 ml)	statt 3,89 € ²⁾ 3,50 € <small>28,00 € / L</small>
PYOLYSIN Wund- und Heilsalbe [®] (Creme, 30 g)	statt 9,28 € ²⁾ 6,50 € <small>216,67 € / Kg</small>
CANESTEN Extra Creme 10 mg/g [®] (Creme, 20 g)	statt 12,79 € ²⁾ 8,95 € <small>447,50 € / Kg</small>

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen